平成 17 年 9 月 8 日

各      位

会 社 名  株式会社 エスコム
代表者名  代表取締役社長 名原 健治

（JASDAQ コード番号 9472）

問合せ先  総務部長 山本浩之

  （TEL  03－5114－0763）

「ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社」の新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により設立する完全親会社「ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社」

の新規上場について、ジャスダック証券取引所から承認されましたのでお知らせいたします。

（コード番号：3779）

記

1. 完全親会社の概要
(１) 商 号  ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社

(２)

(３)

(４)

事 業 内 容

株式移転期日

設 立 登 記 日

持株会社（教材卸売業、衛星放送事業等を営む会社の株式保有等）

 平成 17 年 10 月 3 日

平成 17 年 10 月 3 日

(５) 本 店 所 在 地  東京都港区西新橋一丁目 1番 3号

(６) 資 本 金  5 億円

(７) 発行予定株式数  普通株式 57,330,906 株（１単元の株式の数 1,000 株）

(８) 決 算 期  3 月 31 日

（注）発行予定株式数は平成 17 年 8月 31 日時点における、株式会社エスコムの発行済み株式数を基準として

算出してあります。

2. 完全親会社に係る今後の日程
平成 17 年 9 月      8     日（木）

平成 17 年 9 月 26 日（月）

平成 17 年 9 月 27 日（火）

ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社 新規上場承認日

株式会社エスコム 売買最終日

株式会社エスコム 上場廃止日

平成 17 年 10 月 3 日 (月) 株式移転期日

 ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社 上場日

  ジェイ・エスコム ホールディングス株式会社 設立登記日

以  上